
ZARZĄDZENIE NR 112/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyżej 
wymienionych wyborów w składzie:

1) Małgorzata Biegaj – Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Kadr.

2) Wacława Biegaj – inspektor ds. kancelaryjno-technicznych.

3) Izabela Szymańska – inspektor ds. obsługi Rady Gminy.

4) Elżbieta Figat – inspektor ds. obronności i kontroli zarządczej – Pełnomocnik ds. informacji niejawnych.

5) Ewa Dąbrowska – inspektor ds. ewidencji ludności.

6) Piotr Konferowicz – informatyk.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) wykonywanie zadań związanych z obsługą obwodowych komisji wyborczych, a w szczególności 
zabezpieczenie ich w niezbędne materiały (pieczęcie, tablice, materiały dekoracyjne, kancelaryjne itp.);

2) zwołanie pierwszych posiedzeń obwodowych komisji ;

3) zapewnienie obsługi informatycznej wyborów;

4) przygotowanie oraz wyłożenie do wglądu spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach;

5) wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania;

6) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów, w zakresie czynności realizowanych przez Urząd 
Gminy;

7) przyjęcie w depozyt od obwodowych komisji wyborczych kart do głosowania wykorzystanych 
i niewykorzystanych, drugich egzemplarzy protokółów głosowania oraz innych materiałów ;

8) wykonywanie innych czynności zleconych przez Wójta Gminy, Delegaturę Krajowego Biura Wyborczego oraz 
wynikających z kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP.

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych z przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 012138F4-5B2C-455F-90ED-D41FC18A6E99. Podpisany Strona 1




